
甘肃智慧阳光采购平台微信小程序项目

成交公告

甘肃省招标中心有限公司受甘肃省招标咨询集团有限责任公司的委托,对甘肃智慧阳

光采购平台微信小程序项目以单一来源采购方式进行采购，谈判小组于 2024 年 9 月 2 日确

定成交结果,现将成交结果公布如下：

1、采购编号：GZ2408096-GSZHYGG

2、采购内容：甘肃智慧阳光采购平台微信小程序。

3、成交供应商：甘肃成兴信息科技有限公司

成交金额：91.5000 万元（大写：玖拾壹万伍仟元整）

4、成交日期：2024 年 9 月 2 日

5、磋商公告日期：2024 年 8 月 26 日

6、谈判小组成员名单：李俊德、马晓军、张豆豆

7、采购单位：甘肃省招标咨询集团有限责任公司

联系电话：0931-5135699

8、代理机构：甘肃省招标中心有限公司

联系人：刘益含、周江玥

联系电话：0931-2909761

甘肃省招标中心有限公司

2024 年 9 月 3 日


